Przed uplywem terminu skladania ofert wplyngly 2 oferty.

Zaden Wykonawca nie zostal wykluczony, Zadttaoferta nie zostala odrzucona.

W wyniku przeprowadzonego postEpowania zawarto umowQ z WykonawcE:
PLANETA Sp. z o.o., ul.Zdziarcka2I,03-289 Warszawa.

Firma wykona zam6wienie za kwotg 802 695104 zlotych brutto (slownie: osiemset
dwa tysiqce szeSd set dziewigedziesi4t pi96 zloty ch, 04/ 1 00).